
令和３年８月１７日 

お客様 各位 

 

埼 玉 中 央 農 業 協 同 組 合 

 

お振込みに係る付帯物件取扱手数料新設のお知らせ 

 

日頃より当ＪＡをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、令和３年１０月より、付帯物件（振込先店舗での処理に必要な振込通知書など）を振込

先店舗に郵送する必要があるお振込みについて、下記のとおり所定の振込手数料とは別に付帯物

件取扱手数料を新設させていただくことになりました。 

今後も、一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

 

付帯物件取扱手数料 （消費税含む） 

 手数料金額 

付帯物件１通につき ５５０円 

 

 

※ご不明な点がございましたら、当組合最寄りの支店窓口までお問い合わせください。 

以上 


